اساس سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن

اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۶ خرداد ۱۳۹۰، ۲۷ مه ۲۰۱۱

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سر دبیر: کاظم نیکخواه

زندگی انسانی حق مسلم ماست

شرط است، ستم و استثمار و تبعیض علیه شهروندان تحت هر عنوانی ممنوع است. آینده از آن ماست. زنده باد انقلاب انسانی برای یک جامعه انسانی زنده باد سوسیالیسم حزب کمونیست کارگری ایران

کارگران اخراجی در سالهای قبل باید به سر کار خود بازگردند و مزدوران حراست و بسیج باید بساطشان از پالایشگاه جمع شود. حزب کلیه مردم آبادان و بویژه خانواده های کارگران پالایشگاه را به حمایت از کارگران پالایشگاه و خواستهای بحق آنها و اعتراض به انفجاری که مسئول مستقیمش خود دولت است، فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۴ خرداد ۱۳۹۰، ۲۵ مه ۲۰۱۱

بزنند. تجمع اعتراضی کارگران در روز سه شنبه با سفر احمدی نژاد که برای افتتاح یکی از قسمت های پالایشگاه آبادان به این شهر سفر کرده بود و انفجار در پالایشگاه مصادف شد.

همزمان با حضور احمدی نژاد انفجاری در پالایشگاه رخ داد که بر اثر آن و به گزارش رسانه های رژیم بیش از ۲۵ نفر از کارکنان پالایشگاه زخمی و حداقل سه نفر جان باخته اند و حال تعدادی از مجروحین نیز وخیم است.

سازمان جهانی کار میپوند

کار (آی ال او)، در اعتراض به جمهوری اسلامی و در همبستگی با کارگران ایران و بدنبال تلاش های یدی کوهی از فراخوان دهندگان کمپین برای آزادی کارگران زندانی، سندیکای (س ژت شموق) شعبه شهر لیون فرانسه حمایت خود را از فراخوان ۹ ژوئن اعلام داشت.

ما از همگان میخواهیم که به ۳۰ اردیبهشت ۱۳۸۹، ۲۰ مه ۲۰۱۱

بدنبال فراخوان ۵ اتحادیه سراسری کارگری در فرانسه کنفدراسیون سراسری کارگران فرانسه CGT، کنفدراسیون دمکراتیک سراسری کارگران CFDT، اتحادیه همبستگی فرانسه FSU، اتحادیه دمکراتیک همبستگی SUD، اتحادیه ملی سندیکاهای مستقل UNSA به تظاهرات ایستاده در ۹ ژوئن در مقابل دفتر سازمان جهانی

است: طبق آخرین قراری که با فرماندار قائمشهر انجام پذیرفت کارفرما متعهد شده بود با پرداخت حقوق بصورت ماهانه و هر دو ماه یکبار نیز با پرداخت معوقات، بدی به کارگران را به صفر برساند ولی متأسفانه تا کنون کارگران نساجی مازندران حقوق آذر، دی، بهمن، اسفند و پاداش سال ۸۸ و ۸۹ و حقوق فروردین و اردیبهشت و دو سال بن کارگری را نیز دریافت نکرده اند.

حزب کمونیست کارگری ایران ۴ خرداد ۱۳۹۰، ۲۵ مه ۲۰۱۱

قزوین: تجمع کارگران کارخانه ریسندگی مه نخ در کارخانه

در خبرها آمده است که جمعی از کارگران کارخانه ریسندگی مه نخ قزوین روز ۳ خرداد در محل این کارخانه تجمع اعتراضی برگزار کردند. این کارگران خواهان پرداخت حقوق معوقه و رسیدگی به بازنشستگی شان شدند.